

نحوه گرفتن پاسپورت در اسپانیا

پس از دریافت اقامت دائم و اینکه شهروندی کشور اسپانیا را دریافت نمودید. می توانید درباره نحوه گرفتن پاسپورت اسپانیا مطالعه و اقدام نمایید. با اخذ پاسپورت اسپانیایی مانند فردی که در این کشور متولد شده است. دارای تمامی حقوق می باشید. حق کار و زندگی حق رای دادن و حق زندگی در این کشور تا هر زمانی که بخواهید. امکان سفر به همه جهان به عنوان یک شهروند اروپایی.

جهت کسب اطلاعات درباره امور [اقامت اسپانیا](#) با گروه مشاوران آسوگروپ در ارتباط باشید...

پاسپورت اسپانیایی

پاسپورت هایی که صادر می شود. از یک تراشه الکترونیکی برخوردارند. که تمامی اطلاعات فرد را درون خود دارد. پاسپورت های بیومتریک دارای ۳۲ صفحه هستند. رنگ آنها قرمز تیره یا همان زرشکی است. در صفحه اول آن عکس و اطلاعات شخصی فرد و شماره پاسپورت، اثر انگشت وجود دارد. به شهروندان اسپانیایی بر اساس نیاز یکی از ۴ نوع پاسپورت داده می شود. توجه داشته باشید پاسپورت استاندارد برای سفرهای عادی و روزمره شهروندان است.

با انواع [مشکلات زندگی در اسپانیا](#) آشنا شوید...

پاسپورت های جمعی، دارای ۳ ماه اعتبار است و برای سفرهای زیارتی که با آن کشورها قرارداد دو جانبه دارند صادر می شود. و پاسپورت دیپلماتیک، برای مقامات و مسئولین دولتی صادر می شود. پاسپورت رسمی و خدماتی، این نوع پاسپورت برای نمایندگان دولت برای امور تجاری صادر می شود.

[شهر های مهم اسپانیا](#) کدام اند؟

مدرک شناسایی ملی یا DNI به جای پاسپورت

شهروندان اسپانیایی می توانند به سرتاسر اتحادیه اروپا و نیز منطقه اقتصادی اروپا و سوئیس با دریافت مدرک شناسایی ملی یا همان DNI سفر کنند.

[معرفی کشور اسپانیا](#) برای مهاجرت

مزیت های پاسپورت اسپانیایی

این پاسپورت تا زمانی که اعتبار دارد. می تواند برای شما مزیت هایی را داشته باشد که در ادامه به بیان آن می پردازیم...

می توانید به دفعات و مستقل به اسپانیا سفر کنید. همچنین به سرتاسر دنیا به عنوان شهروند اسپانیایی به کشورهای اتحادیه اروپا را می دهد. بهتر است بدانید که پاسپورت اسپانیا دارای سومین گذرنامه ارزشمند در جهان می باشد. که با داشتن آن می توانید به ۱۵۶ کشور جهان بدون اخذ ویزا سفر کنید. تبعه های برخی از کشور ها می توانند تابعیت کشور قبلی خود را حفظ کنند و با داشتن شهروندی اسپانیا پاسپورت این کشور را نیز دریافت کنند.

شما با داشتن این پاسپورت میتوانید در تمام کشور هایی که عضو اتحادیه اروپا هستند حق زندگی، کار و تحصیل داشته باشید.

[انواع تفریحات در اسپانیا](#) را بشناسید

نحوه گرفتن پاسپورت اسپانیا

یکی از شرایط اولیه برای گرفتن پاسپورت اسپانیا دریافت شهروندی این کشور می باشد.

بعد از ۱۰ سال از اقامت قانونی که در این کشور داشته اید. می توانید اقدام به دریافت شهروندی نمایید. در برخی موارد مانند ازدواج با یک تبعه اسپانیایی و یا داشتن پدر یا مادر اسپانیایی راه را برای شهروندی این کشور هموار تر می کند. و شرط ۱۰ ساله دیگر نیازی نیست. ولی عدم سوء پیشینه و مسلط بودن به زبان اسپانیایی را باید داشته باشید.

[بررسی اقتصاد اسپانیا](#) برای مهاجرت

[بخوانید درباره دریافت ویزای اسپانیا](#)

پروسه درخواست پاسپورت اسپانیا

ابتدا برای اقدام به دریافت پاسپورت کشور اسپانیا همانطور که قبلا بیان شد بعد از ۱۰ سال از اقامت در این کشور، می توانید به وزارت امور خارجه، ایستگاه پلیس محلی، و یا سفارت و کنسولگری اسپانیا مراجعه نمایید. برای درخواست پاسپورت و یا حتی تمدید آن، باید مدارک شناسایی معتبر و یا مدرک شناسایی ملی DNI خود را به همراه یک عکس رنگی جدید ارائه دهید. در صورتی که بخواهید پاسپورت خود را تمدید کنید باید پاسپورت قبلی خود را به همراه داشته باشید. و آن را به متصدی ارائه دهید.

جهت دریافت [راهنمای خرید ملک در اسپانیا](#) کلیک کنید

[سیستم آموزشی اسپانیا](#) چگونه است؟

اخذ پاسپورت اسپانیا از طریق سرمایه گذاری:

افرادی که میخواهند از این طریق پاسپورت اسپانیا را اخذ کنند در ابتدا اقامت موقت را کسب میکنند. بعد از اقامت در این کشور و در زمان مشخص شده میتوانید برای شهروندی و کسب پاسپورت اسپانیا درخواست بدهید. برای گرفتن پاسپورت اسپانیا باید مراحل زیر را دنبال کنید:

مشاوره حقوقی و مالی:

به دلیل تغییراتی که ممکن است هر از چند گاهی اتفاق بیفتد ابتدا بهتر است با یک مشاوره حقوقی و یا یک وکیل در زمینه مهاجرت و سرمایه گذاری مشورت کنید.

انتخاب برنامه سرمایه گذاری:

باید برنامه سرمایه گذاری خود در اسپانیا را مشخص کنید. مثلا این روش میتواند شامل خرید ملک، سرمایه گذاری در شرکت های محلی یا سرمایه گذاری در صنایع مختلف باشد.

تخصیص مالیات و شماره مالیاتی:

بعد از اینکه سرمایه گذاری خود را انجام دادید باید مالیات های مربوطه را پرداخت کنید و شماره مالیاتی بگیرید.

[همه چیز درباره کار آفرینی در اسپانیا](#)

[مزایا و معایب زندگی در اسپانیا چیست؟](#)

درخواست و تحقق مراحل:

مراحل اخذ پاسپورت ممکن است به تعداد مختلفی از مواردی که سرمایه گذاری کرده اید وابسته باشد. این مراحل توسط مشاور حقوقی و یا وکیل شما هدایت خواهد شد.

مصاحبه و تایید مدارک:

ممکن است شما دعوت به یک مصاحبه شوید تا اطلاعات بیشتری از شما بدانند. همچنین مدارک مربوطه باید توسط مقامات مربوطه بررسی و تایید شوند.

دریافت پاسپورت:

پس از تایید نهایی پاسپورت خود را دریافت خواهید کرد و میتوانید شهروند اسپانیا باشید.

مدارک لازم برای گرفتن ویزای سرمایه گذاری در اسپانیا:

داشتن پاسپورت معتبر

کد شناسایی (NIE)

گواهی مبنی بر عدم سوء پیشینه

گواهی برای آزمایشات پزشکی

سند ملکی که خریداری شده

داشتن گواهی موجودی به مبلغ ۵۰۰۰۰۰ یورو

[مطالعه درباره راهنمای سفر به اسپانیا](#)

[اقامت خود حمایتی اسپانیا چیست؟](#)

اخذ پاسپورت اسپانیا از طریق اقامت:

اعطای تابعیت فرآیندی است که وقتی یک فرد چند سال مقیم اسپانیا باشد در نتیجه میتواند اقامت این کشور را از این طریق بدست بیاورد. بنابراین وقتی یک خارجی به مدت ۱۰ سال و بدون وقفه در اسپانیا زندگی میکند میتواند شهروند اسپانیا بشود. البته مدت دقیق اقامت بستگی به موقعیت و کشور مبدا دارد اما، در حالت کلی همان ۱۰ سال میباشد.

شرایط اخذ پاسپورت از طریق اقامت:

باید از موزن فرهنگ اسپانیایی (CCSE) را بگذرانید

داشتن حداقل سطح A2 در زبان اسپانیایی

هزینه های درخواست به مبلغ ۱۰۳,۲۰

پس از تایید نهایی پاسپورت خود را دریافت خواهید کرد و میتوانید شهروند اسپانیا باشید.

[امنیت کشور اسپانیا چگونه است؟](#)

[قوانین عجیب کشور اسپانیا را بدانید...](#)

همه چیز درباره [مهاجرت نوجوانان به اسپانیا](#)

[شرایط زندگی در اسپانیا چگونه است؟](#)

اخذ پاسپورت از طریق تولد:

هنگامی که شما در اسپانیا به عنوان شهروند رسمی شناخته شدید میتوانید برای فرزندانان از طریق ارائه گواهی تولد شهروندی اسپانیا را کسب کنید.

نکته مهمی که وجود دارد این است که به دنیا آمدن فرزند شما در اسپانیا باعث گرفتن تابعیت اسپانیایی نمیشود، مگر اینکه یکی از والدین اسپانیایی باشند. البته این قانون فقط مخصوص به اسپانیا نبوده و بسیاری از کشورها نیز این قانون را دارا میباشند.

شما میتوانید بعد از یک سال درخواست اقامت اسپانیا را بدهید، به شرطی که شما ویزای موقت اسپانیا را برای تحصیل یا سرمایه گذاری داشته باشید و فرزند شما در این مدت به دنیا بیاید.

[بازار کار در اسپانیا چگونه است؟](#)

[مهاجرت به اسپانیا از طریق پناهندگی ممکن است؟](#)

برای [اخذ تابعیت اسپانیایی فرزندان به مدارک زیر نیاز دارید:](#)

گواهی نشان دهنده سکونت والدین در اسپانیا

گذرنامه پدر و مادر و کپی آن

شناسنامه نوزاد

شناسنامه پدر و مادر با ترجمه رسمی

گواهی از کنسولگری در رابطه با اینکه کشور مبدأ برای نوزاد تابعیت صادر نمی کند

همه چیز درباره [هزینه های حمل و نقل در اسپانیا](#)

[تمدید اقامت سال اول در اسپانیا چگونه انجام میشود؟](#)

چه گروهی تابعیت اسپانیا از طریق تولد فرزند را بدست می آورند:

همانطو که گفته شد یکی از والدین اسپانیایی باشند

والدین آنها تابعیتی ندارند

کسانی که در اسپانیا به دنیا آمده اند اما پدر و مادر آنها ناشناس است

کسانی که در اسپانیا از والدین خارجی متولد شده اند در صورتی که حداقل یکی از والدین آنها در اسپانیا متولد شده باشد. ولی این قانون شامل افسران دیپلماتیک و کنسولی نمی‌شود

کسی که در اسپانیا به دنیا آمده و پدر و مادر تابعیت اسپانیا را دارند

[همه چیز درباره مهاجرت دندانپزشکان به اسپانیا](#)

جهت دریافت [اقامت با اجازه کار در اسپانیا](#) کلیک کنید...

دریافت [اقامت با ثبت شرکت در اسپانیا](#) را به ما بسپارید...

اخذ پاسپورت اسپانیا از طریق ازدواج:

دریافت پاسپورت اسپانیا از طریق ازدواج سریع ترین روش برای گرفتن تابعیت و اقامت این کشور به شمار میرود.

این تابعیت به کسانی داده میشود که به طور قانونی یک سال در اسپانیا اقامت کرده و با یک شهروند قانونی اسپانیا ازدواج کرده اند. همانطور که گفته شد شما زمانی میتوانید درخواست تابعیت بدهید که ۱ سال با همسران زندگی کرده باشید و این ۱ سال از زمانی آغاز میشود که شما کارت اقامت خود را دریافت میکنید.

برای درخواست تابعیت اسپانیا باید گواهی ازدواج خود را ارائه دهید و همچنین ازدواج شما در اسپانیا ثبت شده باشد. در نتیجه اگر شما بخواهید با یک فرد اسپانیایی در کشور دیگری ازدواج کنید حتما باید ازدواج خود را در اسپانیا نیز ثبت کنید.

[دریافت اقامت دائم بعد از ۵ سال در اسپانیا چگونه است؟](#)

[اطلاعاتی درباره اقامت گلدن ویزا اسپانیا](#)

[شرایط مهاجرت تحصیلی به اسپانیا چیست؟](#)

اسناد و مدارک مورد نیاز برای اخذ پاسپورت از طریق ازدواج:

- شما باید در آزمون CCSE و آزمون زبان DELE شرکت کنید. (البته برای متقاضیانی که اسپانیایی زبان نیستند).
- پاسپورت
- نداشتن سابقه کیفری
- داشتن مدارک مبنی بر تمکن مالی
- شما باید کارت مجوز اقامت به عنوان یکی از اعضای خانواده یک شهروند اتحادیه اروپا را داشته باشید و این کارت در طول فرایند درخواست تابعیت باید به صورت قانونی باشد و خیلی مهم است.
- گواهی مبنی بر تولد همسر و متقاضی اصلی
- باید سرشماری هر دو عضو این ازدواج توسط سازمان شهرداری به ثبت برسد. این کار برای بررسی زندگی مشترک ۱۲ ماهه است.
- سند ازدواجی که در کشور اسپانیا به ثبت رسیده باشد.
- سند هویت ملی یا همان DNI

[همه چیز درباره هزینه های زندگی در اسپانیا](#)

[همه چیز درباره مهاجرت به اسپانیا از طریق ازدواج](#)

[اقامت تمکن مالی اسپانیا چگونه است؟](#)

مهاجرت به اسپانیا از طریق کار:

برای افراد خارجی که جزء شهروندان اسپانیا نیستند باید برای کار و زندگی در این کشور ویزای کاری داشته باشند.

اما چه زمانی تابعیت این کشور را میتوان اخذ کرد؟ شما پس از ۵ سال اقامت و کار کردن در اسپانیا میتوانید تابعیت این کشور را دریافت کنید. اما نکته ای که وجود دارد این است که شما باید دعوتنامه داشته باشید. البته با وجود سایت های کاریابی قطعا کار شما برای پیدا کردن کارفرما سخت نخواهد بود.

